
Im
p

re
nt

a  
O

fic
.  

nCia P917/111a 
	 DECRETO N° 1 47 8  

t9Poíbr 

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 16 AGO 2022 

VISTO: 

El expediente N° 00501-0181408-4 del S.I.E. -Ministerio de 

Salud- por el que se gestiona la designación por ingreso a la Planta de Personal 

Permanente, con carácter provisional -artículo 4 0  de la Ley N° 8525-, de 32 

agentes que vienen desempeñándose como Personal Contratado bajo diferentes 

modalidades, en distintos organismos que funcionan en el ámbito de la citada 

Jurisdicción; y 

CONSIDERANDO: 

Que a los fines de dar una respuesta inmediata a los 

importantes requerimientos de atención, se convocó a dicho personal para cubrir 

puestos de trabajo que resultan indispensables para el normal funcionamiento del 

Ministerio de Salud, estimándose necesaria su incorporación definitiva para 

asegurar la prestación de servicios esenciales para la comunidad, relacionados 

con la salud de la población; 

Que la incorporación del referido personal se propicia de 

conformidad con lo previsto en el Acta Acuerdo N° 03/21 de la Comisión Paritaria 

Central, homologada por Decreto N° 5/21; y según las "Instrucciones para el Pase 

a Planta Permanente Provisional" establecidas en el Anexo II del Acta N° 01/2021 

de la Comisión Técnica dependiente de la misma, aprobado por Decreto N° 
206/21 (artículo 22°); 

Que tales designaciones alcanzan a las personas cuyos 

vínculos contractuales se encuentren vigentes al 31/12/18, y con continuidad a la 

fecha d erido Decreto N° 5/21 (08/01/2021), propiciándose las mismas en la 

ICENTENARIO DE LA BANDERA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE" 
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" 



POR ELLO: 
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

Decreta: 

ARTICIJLO 1°.- Exceptúase la presente gestión de las restricciones impuestas 

"2022 - BICENTENARIO DE LA BANDERA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE" 
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" 

CY9cmia 

7,Y)-  ode/ie 12jec(dimo, 

categoría inicial prevista para el respectivo agrupamiento o bien en aquella de 

nivel superior que -por el cumplimiento de funciones específicas- así corresponda, 

según lo previsto en el escalafón aprobado por Decreto-Acuerdo N° 2695/83; 

Que la Dirección General de Personal del Ministerio de Salud ha 

procedido a controlar los legajos de los agentes incluidos en la gestión, 

verificándose la observancia de los requisitos exigidos por la Ley N° 8525; al 

respecto, cabe aclarar que aquellas personas que exceden el límite máximo de 

edad previsto como requisito para el ingreso a la Administración Pública (artículo 

10°, inciso d, de la Ley N° 8525), se encuentran amparadas por la Ley N° 9234; 

Im
p r

e
nt

a  
O

fic
ia

l -
  S

an
ta

  F
e  Que a los fines de posibilitar lo tramitado en autos, se propone 

la realización de una modificación presupuestaria, enmarcándose la misma en lo 

establecido por los artículos 28°, incisos g) y h), de la Ley N° 12.510 y 23° de la 

Ley N° 14.075 de Presupuesto 2022; 

Que, teniendo en cuenta las restricciones existentes en materia 

de gastos en personal, en virtud de lo establecido por el Decreto N° 72/96, 

complementado por el N° 235/96, la gestión de autos debe exceptuarse de dicha 

normativa; 

Que la presente gestión cuenta con opinión favorable de la 

Dirección General de Asuntos Jurídicos del Ministerio de Salud (Dictámenes 

Nros. 301/22 y 357/22); 



Ita
  O

fic
■a

!  -
  S

an
ta

  F
e  

3 

4)f: 	 c7 9a,rda 

PA0í4r 

por el Decreto N° 72/96 y su complementario N° 235/96.- 

ARTICULO 2°.- Modifícase la Planta de Personal en el Presupuesto Vigente de 

la Jurisdicción 50 - Ministerio de Salud, de conformidad con el 

detalle obrante en planilla anexa "I" que en un (1) folio integra el presente 
decreto.- 

ARTICULO 3°.- Modifícase el Presupuesto Vigente en el Carácter 1, Jurisdicción 

50 - Ministerio de Salud (reducción y ampliación), en la suma de 

$ 40.644.092,61.- (PESOS CUARENTA MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA 

Y CUATRO MIL NOVENTA Y DOS CON SESENTA Y UN CENTAVOS), 

conforme se detalla en planilla anexa "Il" que en tres (3) folios integra este 

decreto.- 

ARTICULO 4°.- Desígnanse por ingreso a la Planta de Personal Permanente del 

Ministerio de Salud, con carácter provisional -artículo 4°, Ley N° 

8525-, las personas individualizadas en el listado que como Anexo "A" y en tres 

(3) folios integra el presente, en el agrupamiento y la categoría del escalafón 

aprobado por Decreto-Acuerdo N° 2695/83, y en el organismo que en cada caso 

allí se especifican, cesando todas ellas como Personal Contratado.- 

ARTICULO 5°.- Las erogaciones que demande el presente decreto, se 

imputarán al Presupuesto Vigente conforme a la siguiente 

discriminación: Carácter 1 - Jurisdicción 50 - Fuente de Financiamiento 111 - 

Inciso 1 - Partida Principal 1 - Finalidad 3 - Función 10 - 

Programa 16 - Sub Programa 3 - Partida Sub Parcial 10 - Departamento 21; 

Programa 16 - Sub Programa 4 - Partidas Sub Parciales 2 y 10 - Departamentos 

49 y 133; 

"2022 - BICENTENARIO DE LA BANDERA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE" 
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" 



7:93ovier:a cb CVer/i-dd P3; 

de/le 0 	jeC (4(4,10 

Programa 16 - Sub Programa 5 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programa 6 - Partidas Sub Parciales 10 y 14 - Departamento 

63; 

Programa 16 - Sub Programa 11 - Partida Sub Parcial 10 - Departamento 84; 

Programa 16 - Sub Programa 12 - Partidas Sub Parciales 10 y 14 - Departamento 
84 

Programa 16 - Sub Programa 13 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programa 24 - Partidas Sub Parciales 2 y 10 - Departamento 
35, 

Programa 16 - Sub Programa 25 - Partida Sub Parcial 10 - Departamento 84; 

Programa 19 - Actividad Específica 1 - Partidas Sub Parciales 10 y 14 - 

Departamentos 63 y 84.- 

' 11---  ARTICULO 7°.- Regístrese, comuníquese y archívese.- 

ARTICULO 6°.- Refréndase por la señora Ministra de Salud y los señores 

Ministros de Economía y de Gestión Pública.- 

RANO 

P.N. OMAR ÁNGEL PEROTT1 

MARCOS 	NARDO CORAC 
C.P.N. WALTER ALFREDO AGO 0 

"2022 — BICENTENARIO DE LA BANDE DE L 
"LAS MALVINAS SO ARGENTINAS 

A DE SANTA FE" 



27/05/2022 - 11:15 Página 1 de 1 

Costos totales: Amp: 1.926.114,49 Red: 0,00 	 Saldo: -1.926.114,49 

M. de Salud 
	

Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2022  - Tipo de rnodificación:Vi ente.  

Jurisdicción: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 - Salud (DGA) 

Número: 	130 	 Fecha de registro: 13/05/2022 
Estado 
Aprobada Institución - Fecha aprobación S.A.F.: 27/05/2022 - Fecha aprobación Institución: 27/05/2022 

Requiere modificación presupuestaria:No 	Recibida Rectorlj 	Expediente: 501-181408-4 

Observaciones: Pase a Planta Contratados Escalafón 2695/83 Ley 12510 art 169 Dcto. 05/2021 - Planilla Anexa "A" 

Aplicar al aprobado: No 	Aplicar a PV del ejercicio siguiente: No 

          

SAFoP 
	

Categoría programática 	fi 	 Cargo  	Clase 	Tipo cargo jCiasif.GeográfTipornodifl 	Caract 	Cantidad jRetb.Cargo Unitario 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 2 

016.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 

016.5.0.0 - 	C.U.D.A.I.0 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 2 

0 16.6.0.0 - HOSP. DR.O. ALASSIA 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 

0 16.6.0.0 - HOSP. DR.O. ALASSIA 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 2 

0 16.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 4 

0 16.12.0.0 	HOSPITAL PROVINCIAL 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 

0 16.12.0.0 	HOSPITAL PROVINCIAL 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 

0 16.12.0.0 	HOSPITAL PROVINCIAL 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 2 

016.13.0.0 	HOSPITAL PSIQUIATRIC 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 

016.24.0.0 	HOSPITAL CENTRAL de 2.1.1 - Categoría 1 2 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 

016.24.0.0 	HOSPITAL CENTRAL de 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 1 

0 16.25.0.0 	CENTRO REGIONAL de S 2.4.1 - Categoría 1 10 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 2 

0 19.0.0.1 - PROG. PROV. ACCIDENT 2.4.3 - Categoría 3 10 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 5 

019.0.0.1 - PROG. PROV. ACCIDENT 2.8.1 - Categoría 1 14 Permanente 	82 - 0 - 0 Ampliación Cargo 3 

Totales cargos — Totales horas 	 
Cantidad 	Costo 	Cantidad Costo Cantidad Diferencia 	 Cantidad Costo Cantidad Costo 

62.293,42 

58.336,07 

62.293,42 

58.336,07 

62.293,42 

58.336,07 

62.293,42 

58.336,07 

62.293,42 

58.336,07 

58.336,07 

58.336,07 

62.293,42 

58.336,07 

62.293,42 

58.336,07 

Cantidad 	Diferencia 
1  

Perm: Amp: 	32 	1.926.114,49 Red: 	0 	0,00 	Saldo: 	32 	-1.926.114,49 ' ; Perm: Amp: 	0 	 Red: 	0 	0 	Saldo: 	0 	0 

Temp: Amp: 	0 	0,00 	Red: 	0 	0,00 	Saldo: 	0 	0,00 	1  Temp: Amp: 	0 	 Red: 	0 	0 	Saldo: 	0 	0 

-, 
Totales Generales 	 i 1 	 Di'.. 

Fecha de imputación: 13/05/2022 Nivel de aprobación: Rector 	Origen: S.A.F 



M. de Salud 
	 ANEXO "II" 	

Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2022  
Institución: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 

Número: 479 
	

Fecha de registro: 06/05/2022 
	

Fecha de terminación: 17/05/2022 
Estado 
Fonnulación en nivel superior 

Nivel de aprobación: Rector 	Expediente: 00501-0181408-4 	Vigencia: No 	 Reconducción: No 	 Tipo de modificación: Normal 

Expediente GDE: 

Observaciones S.A.F.: Pase a Planta Permanente Provisional del personal contratado a partir del 01/06/2022 

Observaciones Institución: Cambio de imputaciones 

Gastos 
SAFoP Categoría programática Fuente Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 

modif. 
Importe Reconducción Vigencia 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 

16.4.0.0 -ATENCION Y RECUPERAC 

16.5.0.0 - C.U.D.A.I.0 

16.6.0.0 - HOSP. DR.O. ALASSIA  

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincia I 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-0 	3 	alud 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 

0-0-e 	3.1.0 - alud 

	

1.034.496,26 
	

No 

	

853.009,22 	No 

	

176.765,74 	No 

	

505.977,65 	No 

	

365.315,86 	No 

	

957.411,98 	No 

	

547.463,91 	No 

	

143.719,36 	No 

	

404.188,09 	No 

	

348.529,79 	No 

	

880.327,70 	No 

	

241.918,60 	No 

	

110.672,99 	No 

	

302.398,52 	No 

	

331.743,72 	No 

	

1.333.253,11 	No 

	

1.038.747,85 	No 

	

225.613,02 	No 

	

636.784,05 	No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

•1A MA1mNIEZ 
a/c JEFE DE WVIGIC1 	 ____ ,—, -- 

klOVIMIENTOS DE PERSONAL 	 J 	Firma responsable: 	  Aciáracterw 	  
17/05/2022 - 13':22'2  Página 1 de 3 



ARTINEZ , rrIT .00át.  

SALOD 

No 

No 
No 

No 

No 

No 
No 

No 

No 
No 

No 
No 
No 

No 
No 
No 

No 

No 
No 

No 

No 
No 

No 

No 
No 

No 

No 

No 
No 

No 

No 
No 

No 
No 

No 
No 
No 
No 
No 

No 
No 

No 
No 

No 

No 

M. de Salud 
	

Modificaciones presupuestarias 

' Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 20221 
Institución: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 

Gastos 

         

          

1SAFoP Categoría programática Fuente Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 
modif. 

Importe Reconducción Vigencia 

I 

. 

MCVI 

17/05/2022 - 13:22 

16.12.0.0 - HOSPITAL PROVINCIAL 

16.13.0.0 - HOSPITAL PSIQUIATRIC 

16.24.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 

16.25.0.0 - CENTRO REGIONAL de S 

19.0.0.1 - PROG. PROV. ACCIDENT 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

1.1.7.0 - Complementos 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 
1.1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 
1.1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 
1.1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - CompIementos 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - Complementos 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 
1 ).48Sueldo Anual Compl. 
.1.6.0 - Contrib patronales 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	527.086,63 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	2.068.992,52 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	1.706.018,44 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	353.531,48 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	1.011.955,31 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	730.631,72 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	1.805.578,32 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	1.429.635,13 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	307.180,72 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	868.341,53 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	705.643,54 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	1.320.491,55 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	362.877,90 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	166.009,48 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	453.597,78 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	497.615,58 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 AmpI. 	957.411,98 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	547.463,91 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	143.719,36 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	404.188,09 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	348.529,79 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	944.650,42 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	781.774,56 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	163.135,41 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	463.114,96 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	357.113,82 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	3.810.248,12 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	3.050.887,91 

3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	647.759,57 
3.1.0 - Salu 	 Ampl. 	1.840.636,96 

--........_----- 
Firma responsable: 	  Aclaración: 	,  

Página 2 de 3 

0 	16.6.0.0 - HOSP. DR.O. ALASSIA 
	

111 - Tesoro Provincial 
16.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 

	
111 - Tesoro Provincial 

o e-, 



NDREA-MÁRTINEZ 
alc JEFE DE D'VIS;ON 

MOVIMIENTOS DE PERSONAL 
MINISTERIO DE SALUD 

Modificaciones presupuestarias M. de Salud 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2022  
Institución: 50 - M.• de Salud S.A.F.: 1 

' Gastos 	 
SAFoP Categoría programática Fuente Objeto del gasto Clasif. geogr. I Finalidad y función Tipo 

modif. 
Importe Reconducción Vigencia 

0 19.0.0.1 - PROG. PROV. ACCIDENT 
29.2.0.0 - CENTROS DE SALUD 

111 - Tesoro ProvinciaI 

111 - Tesoro Provincial 

0-0-0 
0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 
0-0-0 

1.1.7.0 - Complementos 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.1.7.0 - Complementos 

3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

Ampl. 1.429.932,70 No No 
Reduc. 15.112.861,96 No No 
Reduc. 10.559.797,43 No No 
Reduc. 2.438.107,12 No No 
Reduc. 6.891.182,93 No No 
Reduc. 5.642.143,17 No No 

Totales 	 
Ampliación: 

     

40.644.092,61 Reducción: 40.644.092,61 Saldo: 0,00 

Firma responsable: 	  Aclaración: 	  

1 7/05/2022 - 13:22 Página 3 de 3 



Fecha de Impresión: 13-06-2022 Usua e mpresión: jmartinez 

Firmas y Sellos 

Director General de Administración, 
de Personal o de Recursos Humanos 

Funcionario con rang no 	a 
Subsecretario. o Titular del titd 

ANGEL ONZALEZ 
gooreter-io-Grernial  Salud  

11 C N Secc. Santa Fe 
Entidades Gremiales 

Página 1 de 3 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla para la pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente - Acta Paritaria N 2  3/2021 - 

Jurisdicción 

• 	Nro 

1 

o Ente 

NARDELLI, CINTIA 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 

NATALIA 

Clase 

1979 

DNI/CUIL 

27273361087 

Designación 

E 

2 

Ag 

1 

en Planta Permanente Provisional 

Categoria 

1 

Unidad de Organización 

AVELLANEDA - S.A.M.CO. 

2 AMATO, GRACIELA BEATRIZ 1977 27257509627 2 4 1 CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL "A. AVILA" DE 
ROSARIO 

3 VEGA, MABEL BEATRIZ 1970 27215219777 2 4 1 CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL "A. AVILA" DE 
ROSARIO 

4 BORGO, ARACELI 1991 27356502537 2 1 1 CUDAIO - CENTRO UNICO DE ABLACIÓN E IMPLANTE DE 
ORG 

5 CARRANZA, EUGENIA 1992 27365808665 2 1 1 CUDAIO - CENTRO UNICO DE ABLACIÓN E IMPLANTE DE 
ORG 

6 FROIS, DENISE MARIA DE LA P 1979 27271283356 2 1 1 HOSPITAL GRAL. POLIVALENTE "DR. E. MIRA Y LÓPEZ" 
DE SANTA FE 

7 PEREZ, FEDERICO HERNAN 1987 20331050890 2 1 1 HOSPITAL GRAL. POLIVALENTE "DR. E. MIRA Y LÓPEZ" 
DE SANTA FE 

8 SAVARINO, MAURICIO ANGEL 1983 20301661925 2 1 1 HOSPITAL GRAL. POLIVALENTE "DR. E. MIRA Y LÓPEZ" 
DE SANTA FE 

9 BELTRAMINO, NICOLAS JOSE 1977 20262767184 2 1 1 HOSPITAL DE HELVECIA 

10 ZIMMERMANN, DANIELA GUADALUPE 1990 27354580697 2 4 3 HOSPITAL DE HELVECIA 

11 ABUD, MATIAS SAUL 1984 20306856562 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

12 FERREYRA, MAILEN ROCIO 1990 27352896514 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

13 MARTING, MARIA BELEN 1980 27280585691 2 4 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 

14 SAPPA, LEONARDO DAVID 1992 114365062311 2 8 1 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 



Fecha de Impresión: 06-06-2022 Impresión: lelizalde Usua Página 2 de 3 

ANGEL G 

■5 5' .  c 	
Se 
u .P.0 .N Se-de7-Senta-F 

dGaOrdeeNr 	eds 
Director General de Administrac, 

de Personal o de Recursos Humano 
Funcionatio con rango n 	idr-a 
Subsecretatio, o Titul 	el ante'' ; • 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla para la pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente - Acta Paritaria N 2  3/2021 - 

Jurisdicción 

, 	Fik 

15 

o Ente 

ALFARO, GERARDO 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 

BELTRAN 

Clase 

1977 

DNUCUIL 

20262706401 

Designación 

E 

2 

Ag 

4 

en Planta Permanente Provisional 

Categoria 

3 

Unídad de Organización 

HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO DE 	OSARIO 

16 GARZON, ANDRES RICARDO 1987 20334850332 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO DE ROSARIO 

17 ORTIZ INZUA, HELVIO FRANCO 1977 20257969925 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO DE ROSARIO 

18 PAZ, POLO CARLOS FABIAN 1970 20190264956 2 4 3 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO DE ROSARIO 

19 VILLALBA, MARCIA GISELA RAMONA 1986 27327237530 2 4 3 S.A.M.CO. "DR. LUIS BENTOS" DE INTIYACO 

20 BUSTAMANTE, ANDREA ROSANA 1984 27307013210 2 4 3 S.A.M.CO. "DR. JAIME FERRÉ" DE RAFAELA 

21 DIAZ, LUISINA FERNANDA 1985 27314718866 2 4 3 S.A.M.CO. "DR. JAIME FERRÉ" DE RAFAELA 

22 BOURNISSENT, MARIA ITATI 1973 27232250939 2 4 3 SANTA FE - HOSPITAL DE NIÑOS "DR.ORLANDO 
ALASSIA" 

23 DE , LA MATA EVELYN 1976 27250152707 2 8 1 SANTA FE - HOSPITAL DE NIÑOS "DR.ORLANDO 
ALASSIA" 

24 SAUCEDO, SILVIA MARINA 1976 27252283566 2 8 1 SANTA FE - HOSPITAL DE NIÑOS "DR.ORLANDO 
ALASSIA" 

25 CARPIO, SERGIO MATIAS 1987 20324767933 2 4 3 SECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO 

26 OJEDA, GEORGINA GUADALUPE 1986 27321853531 2 4 3 SECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO 

27 GODOY, PEDRO RUBEN 1985 20319002902 2 4 3 SECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

28 LEGARRETA, ALEXIS 1996 20393710358 2 8 1 SECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

29 PENTA, VANESA GISELA 1983 27304848613 2 4 3 SECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

30 PREGOT, MARIA PIA 1993 23372649674 2 4 3 SECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 



31 PUGLIESE, RODRIGO 

32 ZULIAN, ADRIAN 

ión: lelizalde Página 3 de 3 

Firmas y Sellos 

Director General de Administración, 
de Personal o de Recursos Humanos 

Funcionario con rango no infen 
Subsecretario, o Titular de 

IA,‘D \-G°141-\11-2° 	 
seclekI a5-e  \.5 9._ ,s  gecc' 

r''Éntidades Gremiales 
Fecha de Impresión: 06-06-2022 	 suario de 

, v c,) 

Planilla para la pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente - Acta Paritaria N 2  3/2021 - 

MINISTERIO DE SALUD 

Nombres 	 Clase 	DNI/CUIL 

Designación en Planta Permanente Provisional 

E 	Ag 	Categoria 	 Unidad de Organización 

1979 20251617725 2 8 1 SECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO 	'OSARIO 

1974 20239368752 2 8 1 SECRETARIA DE EMERGENCIA Y TRASLADO - ROSARIO 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Jurisdicción o Ente 

, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

